平成 30年５月 11日

各 位

組織変更及び役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 11 日開催の取締役会において、平成 30年７月１日付組織変更及び役員

人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役人事につきましては、平成 30年６月 28日開催予定の第 63回定時株主総会の承認

を経て、正式決定となります。

記

１．組織変更

新規事業開発の一層の推進及び管理部門の機動性向上を目的に、経営企画本部、総務本部、

経理本部を再編いたします。

（１）事業開発本部を新設し、経営企画本部の事業開発にかかる機能を移管する。
（２）総務本部と経営企画本部の統合により、総務・企画本部とし、総務部（総務・安全管理

部から名称変更）及び経営企画部を設ける。
（３）経理本部傘下の営業管理部を廃止し、その主要機能を経理部に、情報システム部門を総

務部にそれぞれ移管する。

２．役員人事

（１）取締役人事（監査等委員である取締役を除く。）

    退任予定取締役

氏  名 現 役職名

多賀 E

た が

A AE慎 E

し ん

AAE一郎 E

いちろう

取締役
東部営業推進担当

    ※同氏は、平成 30年６月 28日開催予定の第 63回定時株主総会の終結の時をもって退任

する予定です。

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  臼 井  忠 彦

（電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

（２）監査等委員である取締役人事

   ①新任監査等委員候補者（平成 30年６月 28日開催予定の第 63 回定時株主総会に付議）

氏  名 新 役職名 現 役職名

AE川添 E

かわぞえ

A A E衆 E

しゅう

 取締役 監査等委員（社外） －

②退任予定監査等委員

氏  名 現 役職名

AE洞 E

ほ ら

AAE田 E

だ

A AE律男 E

り つ お

 取締役 監査等委員（社外）

    ※同氏は、平成 30 年６月 28 日開催予定の第 63回定時株主総会の終結の時をもって退任

する予定です。

（３）執行役員人事（平成 30年７月１日付）

氏  名 新 役職名 現 役職名

AE今道 E

いまみち

A A E太 E

ふとし

 執行役員
事業開発本部長

執行役員
経営企画本部長

AE岩 E

い わ

AAE﨑 E

さ き

A AE彌 E

や

AAE廣 E

ひ ろ

 執行役員
総務・企画本部長
兼 九州メガソーラー㈱
代表取締役社長

執行役員
総務本部長

AE浅野 E

あ さ の

A AE智 E

と も

AAE義 E

よ し

 執行役員
病院関連事業本部 東部担当本部長
兼 東部営業推進担当

執行役員
病院関連事業本部 東部担当本部長

AE小野木 E

お の ぎ

A AE真 E

し ん

AAE悟 E

ご

（新任）

執行役員
中国・四国リネンサプライ管理部門担当
兼 ㈱トーカイ（四国） 常務取締役
兼 ㈱プレックス 取締役

人事本部付
㈱トーカイ（四国）出向
部長

※岩﨑彌廣は平成 30 年 6月 15日開催予定の九州メガソーラー㈱第 9回定時株主総会の

承認を経て同社の代表取締役社長に就任する予定です。

    ※小野木真悟は平成 30 年 6月 14日開催予定の㈱トーカイ（四国）第 56回定時株主総会

の承認を経て同社の常務取締役に、また、同日開催予定の㈱プレックス 第 17回定時

株主総会の承認を経て同社の取締役に就任する予定です。

以 上